

2024 - 09 - 17

Załącznik 1

**Wykaz składników majątku ruchomego planowanego do zagospodarowania
(w wyniku przeprowadzonej oceny przydatności do dalszego wykorzystania w jednostce organizacyjnej)
Technika Morska (Sekcja Techniki Okrętowej i Inżynierii Portowej)**

Komisja powołana rozkazem dziennym Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej Nr. 04/24 z dnia 5 stycznia 2024 r.

Przewodniczący: st. chor. szt.SG Żaneta Toporowska

Członkowie: chor.SG Piotr Matej

Pan Adam Szymański

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
MAGAZYN SILNIKOWY										
1	OPASKA BLASZANA DO PRZEWODÓW OLEJOWYCH	2990SG0201075000	szt.	5	0,24	1,20	1	0,24	0,24	
2	TERMOMETR TEMPERATURY WODY	6685SG7003005000	szt.	2	0,05	0,10	1	0,05	0,05	
3	TERMOMETR TEMPERATURY OLEJU	6685SG7003004000	szt.	7	0,05	0,35	1	0,05	0,05	
4	TERMOMETR SILNIKOWY BEZ PRAWY R-30, 0 DO 100St.C	6685SG7003318000	szt.	10	3,30	33,00	1	3,30	3,30	
5	OPRAWA METALOWA PROSTA DO TEMPERATURY TD-7, 380x95	5340SG7003545000	szt.	5	1,04	5,20	1	1,04	1,04	
6	OBROTOMIERNZ MD-4 SIL. VOLVO PENTA	6680SG7003938000	szt.	1	36,50	36,50	1	36,50	36,50	
7	SWIECA ZAPŁONOWA BUHW NGK 2622 MERCURY 20	3750SG0600063007	szt.	4	15,00	60,00	1	15,00	15,00	
8	FILTR OLEJU PP.2.8.3 SUZUKI-250	4530SG0700017016	szt.	6	21,80	130,80	1	21,80	21,80	
MAGAZYN SILNIKOWY SW 266 / SW 400										
1	ŚRUBA MOCUJĄCA POKRYWY ŁOZYSKA 5/8"	5305SG0501061000	szt.	28	0,05	1,40	1	0,05	0,05	
2	ŚRUBA MOCUJĄCA POKRYWY ŁOZYSKA 5/8"	5305SG0501061000	szt.	26	0,50	13,00	1	0,50	0,50	
3	ŚRUBA SPECJALNA POKRYWY ŁOZYSK	5305SG0501705000	szt.	8	0,30	2,40	1	0,30	0,30	
4	PODKŁADKA 5/16" THACKERAY	5365SG7006001089	szt.	10	0,04	0,40	1	0,04	0,04	
5	PODKŁADKA 5/16" THACKERAY	5365SG7006001089	szt.	10	0,03	0,30	1	0,03	0,03	
6	PODKŁADKA 3/8" THACKERAY	5365SG7006001090	szt.	10	0,04	0,40	1	0,04	0,04	
7	PODKŁADKA 3/8" THACKERAY	5365SG7006001090	szt.	10	0,03	0,30	1	0,03	0,03	
8	PIERSCIEN USZCZELNIAJĄCY WAŁU	2815SG0501764000	szt.	1	0,20	0,20	1	0,20	0,20	
9	PODKŁADKA 1/4" THACKERAY	5365SG0501799000	szt.	4	0,07	0,28	1	0,07	0,07	
10	USZCZELKA WAŁU KORBOWEGO	5330SG0501802000	szt.	2	0,21	0,42	1	0,21	0,21	
11	USZCZELKA	5330SG0501861000	szt.	1	0,30	0,30	1	0,30	0,30	
12	PODKŁADKA KURKA	5365SG0501087000	szt.	8	0,27	2,16	1	0,27	0,27	
13	USZCZELKA PRAWIEJ POKRYWY BOCZNEJ	5330SG0501090000	szt.	2	0,14	0,28	1	0,14	0,14	
14	USZCZELKA FILTRA	5330SG0501035000	szt.	2	1,10	2,20	1	1,10	1,10	
15	USZCZELKA POKRYWY	5330SG0501124000	szt.	8	0,87	6,96	1	0,87	0,87	
16	KOŁO ZEBATE POŚREDNIE	2815SG0501175000	szt.	1	2,30	2,30	1	2,30	2,30	
17	TULEJKA	5365SG0501183000	szt.	2	0,74	1,48	1	0,74	0,74	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
18	KOŁO ZĘBATE NAPĘDU WAŁU ROZRZĄDU	3020SG0600015004	szt.	1	1,70	1,70	1	1,70	1,70	
19	PODKŁADKA	5365SG0501248000	szt.	1	0,05	0,05	1	0,05	0,05	
20	PODKŁADKA GŁÓWNA ŚRODKOWA	2815SG0501264000	szt.	10	3,28	32,80	1	3,28	3,28	
21	PODKŁADKA GŁÓWNA ŚRODKOWA	2815SG0501264000	szt.	1	3,20	3,20	1	3,20	3,20	
22	PODKŁADKA GŁÓWNA ŚRODKOWA	2815SG0501264000	szt.	30	7,40	222,00	1	7,40	7,40	
23	PODKŁADKA GŁÓWNA ŚRODKOWA	2815SG0501264000	szt.	12	3,30	39,60	2	2,48	29,70	
24	PÓLP. PIERŚCIEN OPOROWY GÓRNY	2815SG0501388000	szt.	14	0,28	3,92	1	0,28	0,28	
25	PÓLP. PIERŚCIEN OPOROWY GÓRNY	2815SG0501388000	szt.	8	0,28	2,24	2	0,21	1,92	
26	PÓLP. PIERŚCIEN OPOROWY DOLNY	2815SG0501140000	szt.	14	0,32	4,48	1	0,32	0,32	
27	PÓLP. PIERŚCIEN OPOROWY DOLNY	2815SG0501140000	szt.	8	0,32	2,56	2	0,24	1,92	
28	PÓLP. PANEWKA GŁÓWNA POŚREDNIA	2815SG0501426000	szt.	43	3,30	141,90	1	3,30	3,30	
29	PÓLP. PANEWKA GŁÓWNA POŚREDNIA	2815SG0501426000	szt.	12	3,30	39,60	2	2,48	29,70	
30	PIERŚCIEN OPOROWY GÓRNY	2815SG0501671000	szt.	35	0,28	9,80	1	0,28	0,28	
31	PIERŚCIEN OPOROWY GÓRNY	2815SG0501698000	szt.	35	0,32	11,20	1	0,32	0,32	
32	SPRĘŻYNA	5360SG0501201000	szt.	15	0,44	6,60	1	0,44	0,44	
33	SPRĘŻYNA	5360SG0501201000	szt.	3	0,24	0,72	1	0,24	0,24	
34	PIERŚCIEN	5365SG0501221000	szt.	1	0,18	0,18	1	0,18	0,18	
35	PIERŚCIEN	5365SG0501221000	szt.	1	0,18	0,18	2	0,14	0,14	
36	WAŁEK POMPY OLEJU KOMPLETNY	2910SG0501518000	szt.	1	2,30	2,30	1	2,30	2,30	
37	USZCZELKA POKRYWY	5330SG0501585000	szt.	4	0,08	0,32	1	0,08	0,08	
38	POPYCHACZ	2815SG0501593000	szt.	3	4,40	13,20	1	4,40	4,40	
39	LASKA POPYCHACZA	2815SG0501607000	szt.	1	7,30	7,30	1	7,30	7,30	
40	LASKA POPYCHACZA	2815SG0501607000	szt.	4	8,54	34,16	2	6,41	25,62	
41	TULEJA CYLINDROWA	5365SG0501739000	szt.	24	68,00	1 632,00	1	68,00	68,00	
42	USZCZELKA POKRYWY BOCZNEJ LEWEJ	5330SG0501755000	szt.	2	0,11	0,22	1	0,11	0,11	
43	USZCZELKA POKRYWY TYLNEJ	5330SG0501801000	szt.	2	0,06	0,12	1	0,06	0,06	
44	SPRĘŻYNA ZA WORU	5360SG0501896000	szt.	16	0,19	3,04	1	0,19	0,19	
45	ZAZĘBIACZ KOMPLETNY	2815SG0501057000	szt.	1	0,88	0,88	1	0,88	0,88	
46	ODRZUTNIK OLEJU	2815SG0501219000	szt.	2	0,55	1,10	1	0,55	0,55	
47	KORBOWÓD KOMPLETNY	2815SG0501010000	szt.	3	46,75	140,25	1	46,75	46,75	
48	KORBOWÓD KOMPLETNY	2815SG0501010000	szt.	1	72,50	72,50	1	72,50	72,50	
49	TŁOK KOMPLETNY	2815SG0501029000	szt.	2	55,00	110,00	1	55,00	55,00	
50	PÓLP. PANEWKA KORBOWODU	2815SG0501053000	szt.	37	2,80	103,60	1	2,80	2,80	
51	PÓLP. PANEWKA KORBOWODU	2815SG0501053000	szt.	16	2,80	44,80	2	2,10	33,60	
52	NAKRETKA ŚRUBY KORBOWODU 1/2" BSF	2815SG0501231000	szt.	70	0,11	7,70	1	0,11	0,11	
53	SRUBA KORBOWODU 1/2"	2815SG0501258000	szt.	74	0,44	32,56	1	0,44	0,44	
54	PIERŚCIEN ZGARNIAJĄCY	2815SG0501266000	szt.	70	8,80	616,00	1	8,80	8,80	
55	PIERŚCIEN ZGARNIAJĄCY	2815SG0501266000	szt.	4	8,80	35,20	2	6,60	26,40	
56	PIERŚCIEN TŁOKOWY USZCZELNIAJĄCY	2815SG0501282000	szt.	42	8,50	357,00	1	8,50	8,50	
57	SWORZEN TŁOKOWY	2815SG0501304000	szt.	18	2,20	39,60	1	2,20	2,20	
58	TULEJKA ŁBA KORBOWODU	2815SG0501320000	szt.	2	17,60	35,20	1	17,60	17,60	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
59	TULEJKA ŁBA KORBOWODU	2815SG0501339000	szt.	5	17,60	88,00	1	17,60	17,60	
60	GŁOWICA CYLINDRA KOMPLETNA	2815SG0501701000	szt.	3	94,35	283,05	1	94,35	94,35	
61	GŁOWICA CYLINDRA KOMPLETNA	2815SG0501701000	szt.	1	94,35	94,35	3	47,18	47,20	
62	DŹWIGNIA LEWA KOMPLETNA	2815SG0501033000	szt.	1	88,00	88,00	1	88,00	88,00	
63	DŹWIGNIA PRAWA KOMPLETNA	2815SG0501041000	szt.	3	88,00	264,00	1	88,00	88,00	
64	SPRĘŻYNA DŁUGA	5360SG0501076000	szt.	11	17,00	187,00	1	17,00	17,00	
65	SPRĘŻYNA DŁUGA	5360SG0501076000	szt.	10	1,70	17,00	1	1,70	1,70	
66	TULEJKA	5365SG0501122000	szt.	2	0,64	1,28	1	0,64	0,64	
67	SPRĘŻYNA KRÓTKA	5360SG0501157000	szt.	28	0,75	21,00	1	0,75	0,75	
68	SRUBA MOCUJĄCA POKRYWE 3/8" BSF	5305SG0501262000	szt.	12	0,10	1,20	1	0,10	0,10	
69	SRUBA MOCUJĄCA GŁOWICĘ 1/2" BSF	5305SG0501394000	szt.	10	0,13	1,30	1	0,13	0,13	
70	USZCZELKA POKRYWY	5330SG0501416000	szt.	2	0,24	0,48	1	0,24	0,24	
71	USZCZELKA KOLEKTORA SSĄCEGO	5330SG0501440000	szt.	4	0,24	0,96	1	0,24	0,24	
72	PROWADNICA ZAWORU	2815SG0501548000	szt.	19	0,79	15,01	1	0,79	0,79	
73	ZAWÓR SSĄCY	4810SG0501564000	szt.	15	5,90	88,50	1	5,90	5,90	
74	ZAWÓR SSĄCY	4810SG0501564000	szt.	5	5,02	25,10	2	3,77	18,80	
75	ZAWÓR WYDECHOWY	4810SG0501572000	szt.	23	6,80	156,40	1	6,80	6,80	
76	ZAWÓR WYDECHOWY	4810SG0501572000	szt.	5	5,78	28,90	2	4,34	21,70	
77	GNIĄZDO ZAWORU WYDECHOWEGO	4810SG0501580000	szt.	4	12,00	48,00	1	12,00	12,00	
78	GNIĄZDO ZAWORU WYDECHOWEGO	4810SG0501580000	szt.	4	7,41	29,64	2	5,56	22,23	
79	USZCZELKA GŁOWICY	5330SG0501645000	szt.	8	0,23	1,84	1	0,23	0,23	
80	SPRĘŻYNA ZAWORU ZEWNĘTRZNA	2815SG0501696000	szt.	60	1,50	90,00	1	1,50	1,50	
81	SPRĘŻYNA ZAWORU ZEWNĘTRZNA	2815SG0501696000	szt.	46	1,30	59,80	1	1,30	1,30	
82	SPRĘŻYNA ZAWORU WEWNĘTRZNA	2815SG0501770000	szt.	50	1,30	65,00	1	1,30	1,30	
83	SPRĘŻYNA ZAWORU WEWNĘTRZNA	2815SG0501770000	szt.	40	1,50	60,00	1	1,50	1,50	
84	MISECZKA SPRĘŻYNY ZAWOROWYCH	2815SG0501718000	szt.	84	0,31	26,04	1	0,31	0,31	
85	PODKŁADKA 1/2"	5365SG0501726000	szt.	40	0,07	2,80	1	0,07	0,07	
86	PIERŚCIEN WSPORNIKA	2815SG0501742000	szt.	2	0,18	0,36	1	0,18	0,18	
87	USZCZELKA NASADY GŁOWICY	2815SG0501750000	szt.	1	0,07	0,07	1	0,07	0,07	
88	NAKRETKA NASADY POKRYWY DŁOWICY	2815SG0501777000	szt.	6	0,09	0,54	1	0,09	0,09	
89	KAPTUREK ZAWORU	2815SG0501789000	szt.	38	0,10	3,80	1	0,10	0,10	
90	POLSTOŻKI ZAMKA ZAWORU	2815SG0501793000	szt.	70	0,05	3,50	1	0,05	0,05	
91	PIERŚCIEN TYPU "O"	5365SG0501807000	szt.	7	0,08	0,56	1	0,08	0,08	
92	PODKŁADKA KORKA	5365SG0501823000	szt.	2	0,23	0,46	1	0,23	0,23	
93	KOREK GWINTOPWANY 1/2"	2815SG0501931000	szt.	4	0,13	0,52	1	0,13	0,13	
94	USZCZELKA PL 300364	5330SG0501022000	szt.	4	0,08	0,32	1	0,08	0,08	
95	USZCZELKA PL267263	5330SG0501049000	szt.	2	0,31	0,62	1	0,31	0,31	
96	PODKŁADKA	5365SG0501038000	szt.	1	0,13	0,13	1	0,13	0,13	
97	WLEW OLEJU	2815SG0501081000	szt.	2	0,10	0,20	1	0,10	0,10	
98	POMPA WODY SŁODKIEJ	2930SG0501510000	szt.	2	25,41	50,82	2	19,06	38,11	
99	SRUBA DWUSTRONNA 5/16"	5307SG0501553000	szt.	4	0,70	2,80	1	0,70	0,70	
100	PODKŁADKA	5365SG0501160000	szt.	2	0,04	0,08	1	0,04	0,04	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
101	USZCZELKA PRZEWODU	5330SG0501626000	szt.	1	0,05	0,05	1	0,05	0,05	
102	PIERŚCIEN	5365SG0501693000	szt.	1	0,25	0,25	1	0,25	0,25	
103	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA	5365SG0501731000	szt.	5	0,04	0,20	1	0,04	0,04	
104	WIRNIK POMY WODNEJ	2930SG0501174000	szt.	1	3,70	3,70	1	3,70	3,70	
105	PIERŚCIEN TYPU "O"	5365SG0501758000	szt.	8	0,19	1,52	1	0,19	0,19	
106	WKŁADKA	2815SG0501766000	szt.	3	1,01	3,03	1	1,01	1,01	
107	USZCZELKA POMPY WODNEJ	5330SG0501774000	szt.	4	1,33	5,32	1	1,33	1,33	
108	USZCZELKA POMPY WODNEJ	5330SG0501774000	szt.	4	1,33	5,32	2	1,00	2,00	
109	WAŁEK NAPĘDZAJĄCY	2815SG0501790000	szt.	1	2,80	2,80	1	2,80	2,80	
110	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	5365SG0501855000	szt.	2	0,17	0,34	1	0,17	0,17	
111	POMPA WTRYSKOWA P26-42/1 Z OPRZYRZĄDOWANIEM	2815SG0501525000	szt.	3	144,50	433,50	2	108,38	325,12	
112	POMPA WTRYSKOWA P26-42/1 Z OPRZYRZĄDOWANIEM	2815SG0501525000	szt.	1	170,00	170,00	3	85,00	85,00	
113	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA M10,2	5365SG0501576000	szt.	5	0,07	0,35	1	0,07	0,07	
114	TULEJKA GUMOWA	5365SG0501606000	szt.	2	0,27	0,54	1	0,27	0,27	
115	TULEJKA GUMOWA	5365SG0501606000	szt.	2	1,80	3,60	1	1,80	1,80	
116	PRZEWÓD TŁOZCZĄCY 1-GO CYLINDRA	2815SG0501622000	szt.	1	2,10	2,10	1	2,10	2,10	
117	PRZEWÓD TŁOZCZĄCY 2-GO CYLINDRA	2815SG0501630000	szt.	1	1,30	1,30	1	1,30	1,30	
118	PRZEWÓD TŁOZCZĄCY 2-GO CYLINDRA	2815SG0501657000	szt.	1	1,10	1,10	1	1,10	1,10	
119	PRZEWÓD TŁOZCZĄCY 5-GO CYLINDRA	2815SG0501665000	szt.	1	1,10	1,10	1	1,10	1,10	
120	POPYCHACZ	2815SG0501034000	szt.	3	5,50	16,50	1	5,50	5,50	
121	PIERŚCIEN OSADCZY 25 Z	2815SG0501551000	szt.	4	0,48	1,92	1	0,48	0,48	
122	PIERŚCIEN OSADCZY 62 W	2815SG0501756000	szt.	4	0,51	2,04	1	0,51	0,51	
123	USZCZELKA	5330SG0501594000	szt.	1	0,10	0,10	1	0,10	0,10	
124	PODKŁADKA REGULACYJNA SPRĘŻYNY	5365SG0501116000	szt.	50	0,04	2,00	1	0,04	0,04	
125	SPRĘŻYNA IGLICY	2815SG0501132000	szt.	3	0,10	0,30	1	0,10	0,10	
126	PODKŁADKA	5365SG0501052000	szt.	27	0,03	0,81	1	0,03	0,03	
127	PRZEWÓD PRZELEWOWY	4720SG0501205000	szt.	8	1,20	9,60	1	1,20	1,20	
128	PRZEWÓD PRZELEWOWY	4720SG0501205000	szt.	3	2,20	6,60	1	2,20	2,20	
129	WTRYSKIWACZ KOMPLETNY	2815SG0501507000	szt.	17	80,00	1 360,00	1	80,00	80,00	
130	ROZPYLACZ	2815SG0501854000	szt.	2	18,50	37,00	1	18,50	18,50	
131	ROZPYLACZ	2815SG0501854000	szt.	8	9,50	76,00	2	7,13	57,00	
132	ROZPYLACZ	2815SG0501854000	szt.	10	18,50	185,00	2	13,88	138,80	
133	OSADNIK	2815SG0501074000	szt.	4	2,40	9,60	1	2,40	2,40	
134	USZCZELKA	5330SG0501082000	szt.	3	0,05	0,15	1	0,05	0,05	
135	PLYTKA	2815SG0501155000	szt.	2	0,18	0,36	1	0,18	0,18	
136	SPRĘŻYNA	5360SG0501597000	szt.	24	0,60	14,40	1	0,60	0,60	
137	PRZEWÓD PRZELEWOWY DO WTRYSKIWACZY	2815SG0501013000	szt.	10	0,50	5,00	1	0,50	0,50	
138	SRUBA 5/6" BSF x 11/4"	5305SG0501003000	szt.	3	0,27	0,81	1	0,27	0,27	
139	ROZRUSZNIK R20 HM 24V	2815SG0501609000	szt.	2	72,00	144,00	1	72,00	72,00	
140	ROZRUSZNIK R20 HM 24V	2815SG0501609000	szt.	1	72,00	72,00	2	54,00	54,00	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
141	MANOMETR OLEJU	6685SG0501101000	szt.	2	4,40	8,80	1	4,40	4,40	
142	USZCZELKA	5330SG0501047000	szt.	2	0,13	0,26	1	0,13	0,13	
143	PODKŁADKA ZAWORU	5365SG0501098000	szt.	5	0,07	0,35	1	0,07	0,07	
144	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA	5365SG0501136000	szt.	4	0,08	0,32	1	0,08	0,08	
145	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA	5365SG0501152000	szt.	2	0,08	0,16	1	0,08	0,08	
146	USZCZELKA FILCOWA	5330SG0501051000	szt.	5	0,03	0,15	1	0,03	0,03	
147	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	2815SG0501543000	szt.	1	0,10	0,10	1	0,10	0,10	
148	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	2815SG0501056000	szt.	2	0,08	0,16	1	0,08	0,08	
149	WKŁAD FILTRA PALIWA WSTĘPNEGO OCYSZCZANIA	2940SG0501574000	szt.	1	5,10	5,10	1	5,10	5,10	
150	WKŁAD FILTRA PALIWA WSTĘPNEGO OCYSZCZANIA	2940SG0501574000	szt.	5	5,24	26,20	1	5,24	5,24	
151	WKŁAD FILTRA PALIWA WSTĘPNEGO OCYSZCZANIA	2940SG0501574000	szt.	19	5,14	97,66	1	5,14	5,14	
152	WKŁAD FILTRA PALIWA WSTĘPNEGO OCYSZCZANIA	2940SG0501574000	szt.	12	3,10	37,20	1	3,10	3,10	
153	WKŁAD FILTRA PALIWA WSTĘPNEGO OCYSZCZANIA	2940SG0501574000	szt.	10	3,10	31,00	1	3,10	3,10	
154	USZCZELKA GUMOWA	5330SG0501042000	szt.	1	0,10	0,10	1	0,10	0,10	
155	USZCZELKA GUMOWA	5330SG0501042000	szt.	2	0,10	0,20	2	0,08	0,15	
156	SPRZĘGŁO	3010SG0501550000	szt.	4	95,80	383,20	1	95,80	95,80	
157	SPRZĘGŁO ELASTYCZNE	3010SG0501018000	szt.	2	110,00	220,00	1	110,00	110,00	
158	OPONA NOSNA	9320SG0501115000	szt.	6	58,00	348,00	1	58,00	58,00	
159	USZCZELKA GUMOWA	5330SG0501040000	szt.	6	0,12	0,72	1	0,12	0,12	
160	LICZNIK MOTOGODZIN	6680SG0501037000	szt.	2	24,00	48,00	1	24,00	24,00	
161	SERWOMOTOR	2815SG0501094000	szt.	1	18,00	18,00	1	18,00	18,00	
162	POMPA WODY ZABURTOWEJ PZW-125	2930SG0501015000	szt.	1	3 965,00	3 965,00	1	3 965,00	3 965,00	
163	POMPA WODY ZABURTOWEJ PZW-125	2930SG0501015000	szt.	2	170,00	340,00	2	127,50	255,00	
164	POMPA WODY ZABURTOWEJ PZW-125	2930SG0501015000	szt.	2	412,50	825,00	3	206,25	412,50	
165	WIRNIK POMPY	2930SG0501023000	szt.	3	13,00	39,00	1	13,00	13,00	
166	KADŁUB POMPY	2930SG0501031000	szt.	4	52,70	210,80	1	52,70	52,70	
167	USZCZELKA	5330SG0501066000	szt.	28	1,10	30,80	1	1,10	1,10	
168	WALEK POMPY	2930SG0501044000	szt.	8	28,50	228,00	1	28,50	28,50	
169	USZCZELKA GUMOWA	5330SG0501048000	szt.	1	0,90	0,90	1	0,90	0,90	
170	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA	5365SG0501198000	szt.	10	1,00	10,00	1	1,00	1,00	
171	PODKŁADKA	5365SG0501054000	szt.	18	1,40	25,20	1	1,40	1,40	
172	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA	5365SG0501121000	szt.	17	1,05	17,85	1	1,05	1,05	
174	USZCZELNIACZ WIRNIKA	5330SG0501228124	szt.	2	11,00	22,00	2	8,25	16,50	
175	TULEJKA	5365SG0501236000	szt.	7	2,30	16,10	1	2,30	2,30	
176	TULEJKA	5365SG0501252000	szt.	1	2,10	2,10	1	2,10	2,10	
177	ZESTAW CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POMY PZW-125	2930SG0501260000	szt.	27	34,50	931,50	1	34,50	34,50	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
178	USZCZELNIENIE POMPY WODY ZABURTOWEJ PWZ-125	5330SG0501279000	szt.	44	17,40	765,60	1	17,40	17,40	
179	WPUST	2815SG0501309000	szt.	1	0,50	0,50	1	0,50	0,50	
180	WPUST	2815SG0501368000	szt.	3	0,30	0,90	1	0,30	0,30	
181	PIERSCIEN	5365SG0501414000	szt.	10	1,03	10,30	1	1,03	1,03	
182	PRZEWÓD WYDECHOWY	2815SG0501011000	szt.	2	1,10	2,20	1	1,10	1,10	
183	ZŁĄCZE GUMOWE Ø 60mm	2815SG0501526000	szt.	12	1,40	16,80	1	1,40	1,40	
184	TASMA ZACISKU	5340SG0501534000	szt.	5	0,78	3,90	1	0,78	0,78	
185	PRZEWÓD: POMPA WODNA-KOLEKTOR	2930SG0501542000	szt.	2	1,40	2,80	1	1,40	1,40	
186	ZŁĄCZE GUMOWE	2815SG0501569000	szt.	2	1,70	3,40	1	1,70	1,70	
187	PRZEWÓD	4720SG0501674000	m.	2	1,30	2,60	1	1,30	1,30	
188	PRZEWÓD	4720SG0501682000	m.	1	1,10	1,10	1	1,10	1,10	
189	PRZEWÓD	4720SG0501690000	m.	2	1,10	2,20	1	1,10	1,10	
190	PRZEWÓD	4720SG0501704000	m.	2	1,10	2,20	1	1,10	1,10	
191	PRZEWÓD	4720SG0501712000	m.	2	1,20	2,40	1	1,20	1,20	
192	SZCZELINOMIERZ-PŁYTKA	5120SG0501032000	szt.	10	2,80	28,00	1	2,80	2,80	
193	KLUCZ PŁASKI 1/8" x 3/16" BSW	5120SG0501030000	szt.	5	1,20	6,00	1	1,20	1,20	
194	KLUCZ PŁASKI 3/16" x 1/4" BSW	5120SG0501036000	szt.	6	1,30	7,80	1	1,30	1,30	
195	PRZEWÓD	2815SG0501138000	szt.	30	2,40	72,00	1	2,40	2,40	
196	PRZEWÓD	2815SG0501146000	szt.	2	2,40	4,80	1	2,40	2,40	
197	KAPTUREK ZAWORU	2815SG0501162000	szt.	11	0,12	1,32	1	0,12	0,12	
198	USZCZELKA GŁOWICY	2815SG0501200000	szt.	2	2,20	4,40	1	2,20	2,20	
199	RURKA GUMOWA	4720SG0501227000	szt.	5	1,30	6,50	1	1,30	1,30	
200	ZŁĄCZE GUMOWE Ø 45 x 300mm	2990SG0501235000	szt.	16	2,40	38,40	1	2,40	2,40	
201	USZCZELKA GŁOWICY	2815SG0501086000	szt.	4	2,20	8,80	1	2,20	2,20	
202	USZCZELKA NASADY GŁOWICY	2815SG0501540000	szt.	3	1,80	5,40	1	1,80	1,80	
203	POMPA WTRYSKOWA Z OPRZYRZĄDOWANIEM	2815SG0501500000	szt.	4	245,00	980,00	1	245,00	245,00	
204	POMPA WTRYSKOWA Z OPRZYRZĄDOWANIEM	2815SG0501500000	szt.	1	245,00	245,00	2	183,75	183,75	
205	PRZEWÓD PALIOWY 1-GO CYLINDRA	2815SG0501527000	szt.	2	2,20	4,40	1	2,20	2,20	
206	PRZEWÓD PALIOWY	2815SG0501535000	szt.	2	2,50	5,00	1	2,50	2,50	
207	PRZEWÓD PALIOWY 3-GO CYLINDRA	2815SG0501055000	szt.	2	2,40	4,80	1	2,40	2,40	
208	PRZEWÓD PALIOWY 3-GO CYLINDRA	2815SG0501055000	szt.	2	2,20	4,40	1	2,20	2,20	
209	PRZEWÓD PALIOWY 4-GO CYLINDRA	2815SG0501058000	szt.	2	2,50	5,00	1	2,50	2,50	
210	ALARMOWY CZUJNIK CIŚNIENIA OLEJU	6685SG0501045000	szt.	1	8,40	8,40	1	8,40	8,40	
211	POMPA PALIOWA WTRYSKOWA	2815SG0501467000	szt.	1	170,00	170,00	2	127,50	127,50	
212	USZCZELKA POD GŁOWICĘ SP	5330SG0101371000	szt.	2	5,00	10,00	1	5,00	5,00	
213	SRUBA DO ŚCIĄGANIA KOŁA ZAMACHOWEGO M16 x 65	5120SG0501147000	szt.	2	2,80	5,60	1	2,80	2,80	
214	WKŁAD FILTRA PALIWA	2940SG0501002000	szt.	10	2,20	22,00	1	2,20	2,20	
215	WTRYSKIWACZE DO AGREGATU	2815SG0501850000	szt.	9	50,00	450,00	2	37,50	337,50	
216	CZĘŚCI ZAMIENNE DO SILNIKA SW 400	5340SG0501000000	kpl.	2	280,00	560,00	2	210,00	420,00	
217	POKRYWA KADŁUBA DOLNA	2815SG0501004000	szt.	1	50,55	50,55	2	37,91	37,91	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
218	SEKCJA OLEJOWA LEWA	4320SG0800006130	szt.	1	176,40	176,40	2	132,30	132,30	
219	SEKCJA WODNA ŚRODKOWA	4320SG0800006131	szt.	2	166,50	333,00	2	124,88	249,75	
220	SEKCJA WODNA PRAWA	4320SG0800006132	szt.	2	162,15	324,30	2	121,61	243,22	
221	PIERŚCIEN SILIKONOWY	2815SG0501007000	szt.	5	3,75	18,75	2	2,81	14,10	
222	USZCZELKA	5330SG0101371002	szt.	2	4,05	8,10	2	3,04	6,10	
223	PIERŚCIEN TYPU "O" 80 x 3	5365SG0501737001	szt.	8	1,10	8,80	1	1,10	1,10	
224	Ø 100 x 100 x 66mm USZCZELKA DO TŁUMIKA STRONA LEWA WYM. ZEW.	5330SG0101371003	szt.	1	6,10	6,10	1	6,10	6,10	
225	USZCZELKA DO TŁUMIKA STRONA PRAWA	5330SG0101371004	szt.	2	4,88	9,76	1	4,88	4,88	
226	PIERŚCIEN TYPU "O" 10 x 3,5	5310SG0501140000	szt.	15	0,23	3,45	1	0,23	0,23	
227	PRĄDNIKA ML/20 3 x 400V	2920SG0501016000	szt.	1	950,00	950,00	3	475,00	475,00	
228	KOLEKTOR WYDECHOWY DO ZESPOŁU SPALINOWO-ELEKTRYCZNEGO	2815SG0501019000	szt.	1	100,00	100,00	2	75,00	75,00	
229	ZESPOŁ PRADOTWORCZY	2920SG0501028000	szt.	1	4150,00	4150,00	2	3112,50	3112,50	
230	TABLICA ROZDZIELCZA DO AGREGATU	6150SG1100006002	szt.	1	300,00	300,00	2	225,00	225,00	
231	GNIAZDO ZAWORU SSĄCEGO	2815SG0501059000	szt.	3	6,78	20,34	2	5,09	15,25	
232	GNIAZDO ZAWORU SSĄCEGO	2815SG0501059000	szt.	1	6,81	6,81	2	5,11	5,10	
233	FILTR PALIWA FP 1531	2940SG0501002001	szt.	12	9,15	109,80	1	9,15	9,15	
234	FILTR PALIWA FP 1531	2940SG0501002001	szt.	2	36,60	73,20	1	36,60	36,60	
235	FILTR PALIWA FP 1531	2940SG0501002001	szt.	3	7,32	21,96	1	7,32	7,32	
237	FILTR PALIWA FP 1532	2940SG0501002004	szt.	3	7,32	21,96	1	7,32	7,32	
238	SZCZOTKA 10 x 25 x 25 DO PRĄDNICY AGREGATU	1560SG7070224031	szt.	6	10,91	65,46	1	10,91	10,91	
239	SZCZOTKA 10 x 25 x 25 DO PRĄDNICY AGREGATU	1560SG7070224031	szt.	18	10,91	196,38	2	8,18	147,29	
240	NADAJNIK P-3H	6685SG0501045001	szt.	1	154,94	154,94	2	116,21	116,20	
241	ORING 30 x 4	5330SG7500000001	szt.	2	1,00	2,00	2	0,75	1,50	
242	ORING 22 x 3,5	5330SG7500000002	szt.	4	1,00	4,00	2	0,75	3,00	
243	USZCZELKA POD POKRYWE	5330SG7005001000	szt.	3	6,50	19,50	1	6,50	6,50	
244	PIERŚCIEN TYPU "O"	5365SG0501807001	szt.	1	0,08	0,08	1	0,08	0,08	
245	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	5365SG0501855001	szt.	12	0,17	2,04	1	0,17	0,17	
246	POMPA WTRYSKOWA P-26-42/1 Z OPRZYRZĄDOWANIEM	2815SG0501525001	szt.	2	170,00	340,00	3	85,00	170,00	
247	USZCZELKA GUMOWA	5330SG0501048001	szt.	20	0,90	18,00	1	0,90	0,90	
248	NAKRETKA 1/2	5310SG0501771000	szt.	291	0,05	14,55	1	0,05	14,55	
249	NAKRETKA	5310SG0501170000	szt.	62	0,07	4,34	1	0,07	4,34	
250	WKŁAD FILTRA PALIWA	2940SG0501002124	szt.	6	15,40	92,40	2	11,55	69,30	
MAGAZYN POKŁADOWY										
1	ŚCIAGACZ PRZEMYSŁOWY 50/10	5340SG7012564007	szt.	1	54,64	54,64	3	27,32	27,32	
2	NITY STALOWE M6 x 20mm	5320SG0600001502	kg.	3	0,50	1,50	1	0,50	1,50	
3	NITY STALOWE M4 x 20mm	5320SG0600001501	kg.	2	0,50	1,00	1	0,50	1,00	
4	NITY STALOWE M4 x 20mm	5320SG0600001501	kg.	3	0,48	1,44	1	0,48	1,44	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeliczeniu	Wartość po przeliczeniu	Uwagi
5	NITY STALOWE M6 x 20mm	5320SG0600001500	kg.	38	0,47	17,86	1	0,47	17,86	
6	NITY STALOWE M3 x 16mm	5320SG0600001499	kg.	2	0,52	1,04	1	0,52	1,04	
7	NITY MIEDZIANE Z ŁBEM KULISTYM M3 x 16mm	5320SG0600011009	kg.	9	7,60	68,40	1	7,60	68,40	
8	NITY MIEDZIANE Z ŁBEM KULISTYM M6 x 20mm	5320SG0600011008	kg.	7	7,60	53,20	1	7,60	53,20	
9	NITY MIEDZIANE Z ŁBEM KULISTYM M4 x 20mm	5320SG0600011007	kg.	2,7	7,60	20,52	1	7,60	20,52	
10	NITY ALUMINIOWE Z ŁBEM KULISTYM M-20mm	5320SG0600011006	kg.	2,5	2,40	6,00	1	2,40	6,00	
11	NITY ALUMINIOWE Z ŁBEM KULISTYM M4 x 20mm	5320SG0600011005	kg.	1,4	7,60	10,64	1	7,60	10,64	
12	NITY ALUMINIOWE M3 x 16mm	5315SG0600091011	kg.	3,7	2,40	8,88	1	2,40	8,88	
13	ZAWIESIE 3-CIEGNOWE	1630SG2840012002	szt.	1	369,00	369,00	3	184,50	184,50	
15	OBEJMA DO MOCOWANIA WĘŻY /CHOMAŃKO WSTĘGOWE/	2990SG0401474000	szt.	22	1,70	37,40	1	1,70	1,70	
16	OBEJMA DO MOCOWANIA WĘŻY /CHOMAŃKO WSTĘGOWE/	2815SG0401473000	szt.	36	1,80	64,80	1	1,80	1,80	
17	RURA DO TERMU PODGRZEWACZA WODY Ø10x300mm	4710SG0400211157	szt.	2	3,00	6,00	1	3,00	3,00	
18	ZAWLE CZKA STALOWA 6,3x70 MM	5320SG7500009019	kg	4,35	1,10	4,79	1	1,10	1,10	
19	ZAWLE CZKA STALOWA M4X28 MM	5320SG7500009018	kg	2,6	1,44	3,74	1	1,44	1,44	
20	ZAWLE CZKA STALOWA M3,2x20 MM	5320SG7500009017	kg	2,0	1,10	2,20	1	1,10	1,10	
21	ZAWLE CZKA STALOWA M6,3x80 MM	5320SG7500009016	kg	12,9	1,40	18,06	1	1,40	1,40	
22	ZAWLE CZKA STALOWA M5x50 MM	5320SG7500009015	kg	4,0	1,40	5,60	1	1,40	1,40	
23	ZAWLE CZKA STALOWA M5x50 MM	5320SG7500009014	kg	1,0	1,40	1,40	1	1,40	1,40	
24	ZAWLE CZKA STALOWA M4x50 MM	5320SG7500009013	kg	10,8	1,40	15,12	1	1,40	1,40	
25	ZAWLE CZKA STALOWA M4X40 MM	5320SG7500009010	kg	1,0	0,57	0,57	1	0,57	0,57	
26	ZAWLE CZKA STALOWA M2X25 MM	5320SG7500009012	kg	1,0	1,40	1,40	1	1,40	1,40	
27	TERMOMETR LABORATORYJNY SZKOLNY 0 ÷ 150°C	6685SG7012297000	szt.	10	1,50	15,00	1	1,50	1,50	
28	LAMINAT DEKORACYJNY	2090SG7012135000	mb	20,75	6,00	124,50	1	6,00	6,00	
29	KOŁO STEROWE	2090SG7012129000	szt.	2	59,79	119,58	2	44,84	89,69	
30	KALAFONIA BALSAMICZNA	5330SG1300082002	kg.	1,0	3,00	3,00	1	3,00	3,00	
31	MIKROMETR ZEWNĘTRZNY Z POWIĘKSZENIAMI KULISTYMI MMZc 25/50	5210SG7000972000	szt.	3	12,80	38,40	1	12,80	12,80	

MAGAZYN NARZĘDZIOWY

1	WIERTARKA RĘCZNA 2-BIEGOWA PWWE-10MM /PŚT/	3411SG7000513001	szt.	1	11,00	11,00	1	11,00	11,00	
2	LAMPA LUTOWNICZA BENZYNOWA PIONOWA 0,5L /PŚT/	4530SG7000781002	szt.	3	4,50	13,50	1	4,50	4,50	
3	UCHWYT DO WIERTARKI RĘCZNEJ PTRM FI10 MM	5120SG7000322000	szt.	2	6,80	13,60	1	6,80	6,80	
4	UCHWYT DO WIERTARKI RĘCZNEJ PTRM FI13 MM	5120SG7000272000	szt.	3	7,00	21,00	1	7,00	7,00	
5	BRZESZCZOT DO PIŁ RAMOWYCH 800X10 MM	3456SG7000737000	szt.	10	3,50	35,00	1	3,50	3,50	
6	PIŁA DRWAŁSKA DWUCHWYTOWA 1400 MM	5110SG7000912000	szt.	3	16,20	48,60	1	16,20	16,20	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
7	NOŻE DO NOŻYC RNMG 4 CM	5110SG7000365000	szt.	1	2,70	2,70	1	2,70	2,70	
8	OPRAWKA DO PIŁEK METALU L-300 MM	5110SG7000179000	szt.	11	5,36	58,96	1	5,36	5,36	
9	GRZEJNIK BENZYNOWY	4530SG7000781000	szt.	2	4,50	9,00	1	4,50	4,50	
10	GROT MIEDZIANY DO LUTOWNICY 230V/100W	3439SG7000720000	szt.	12	1,70	20,40	1	1,70	1,70	
11	ELEMENT GRZEJNY DO LUTOWNICY 230V/60W	3439SG7000751000	szt.	2	2,20	4,40	1	2,20	2,20	
12	ELEMENT GRZEJNY DO LUTOWNICY 230V/100W	3439SG7000753000	szt.	12	2,40	28,80	1	2,40	2,40	
13	ELEMENT GRZEJNY DO LUTOWNICY 230V/160W	3439SG7000754000	szt.	11	2,50	27,50	1	2,50	2,50	
14	ELEMENT GRZEJNY DO LUTOWNICY 230V/25W	3439SG7000755000	szt.	16	2,70	43,20	1	2,70	2,70	
15	ELEMENT GRZEJNY DO LUTOWNICY 230V/200W	3439SG7000762000	szt.	10	2,60	26,00	1	2,60	2,60	
16	SKROBACZKI STALOWE DO RDZY	5120SG7000187000	szt.	12	1,20	14,40	1	1,20	1,20	
17	SKROBACZKI TRÓJKĄTNE DO RDZY	5120SG7000039000	szt.	36	1,20	43,20	1	1,20	1,20	
18	OSELKA SCIERNĄ POŁOKRĄGLĄ 10X100 MM	5120SG7000603000	szt.	1	1,50	1,50	1	1,50	1,50	
19	OSELKA SCIERNĄ TRÓJKĄTNA 10X100 MM	5120SG7000604000	szt.	3	1,50	4,50	1	1,50	1,50	
20	OLIWIARKA WARSZTATOWA Z ZAWOREM 0,5L	5120SG7000963000	szt.	4	2,20	8,80	1	2,20	2,20	
21	TARCZA Z NASYPEM KORUNDOWYM	5120SG7000048000	szt.	100	0,19	19,00	1	0,19	0,19	
22	TACHOMETR WIELOZAKRESOWY RĘCZNY W FUTERALE	6680SG7000389000	szt.	3	20,00	60,00	2	15,00	45,00	
23	SZCZELINOMIERNICZ 1/II-100	5120SG7000124000	szt.	1	1,38	1,38	3	0,69	0,69	
24	TRANSFORMATOR SPAWALNICZY T.STA-225 "BASTER"	3439SG700032001	szt.	1	950,00	950,00	3	475,00	475,00	
25	OKULARY OCHRONNE DO CIĘCIA STALI	6650SG7000134000	szt.	1	6,23	6,23	1	6,23	6,23	
26	OKULARY OCHRONNE DO CIĘCIA STALI	6650SG7000134000	szt.	1	6,24	6,24	1	6,24	6,24	
27	PIŁA DO DREWNA	5110SG7012044000	szt.	1	4,25	4,25	2	3,19	3,18	
28	TACHOMETR RĘCZNY 6-ZAKRESOWY 40-4800 D/MNARZĘDZIA	6680SG7000189000	szt.	1	22,40	22,40	2	16,80	16,80	

MAGAZYN ELEKTRYCZNY

1	BEZPIECZNIK 25A/32MM	1090SG3000735001	szt.	1	1,14	1,14	1	1,14	1,14	
2	BEZPIECZNIK 25A/32MM	1090SG3000735001	szt.	4	1,15	4,60	1	1,15	1,15	
3	BEZPIECZNIK NOŻOWY 100A	5920SG1100063005	szt.	35	14,03	491,05	1	14,03	14,03	
4	BEZPIECZNIK NOŻOWY 100A	5920SG1100063005	szt.	135	0,61	82,35	1	0,61	0,61	
5	CEWKA DO STYCZNIKA 380V	2925SG4332090006	szt.	10	2,20	22,00	1	2,20	2,20	
6	ŁĄCZNIK WARSTWOWY	9999SG7012667001	szt.	1	3,05	3,05	1	3,05	3,05	
7	PRZELĄCZNIK 10A/250V/380V	5925SG7700004000	szt.	1	1,80	1,80	1	1,80	1,80	
8	PRZELĄCZNIK WARSTWOWY 63A 2-BIEGUNOWY	5925SG7700004002	szt.	1	1,60	1,60	1	1,60	1,60	
9	AMPEROMIERNICZ TABLICOWY E-12-144K 0-400A	6625SG1100028006	szt.	1	18,00	18,00	1	18,00	18,00	
10	CEWKA DO STYCZNIKA ST-4 380V 50 HZ	2925SG4332090009	szt.	13	2,50	32,50	1	2,50	2,50	
11	KOŃCÓWKA DO PRZEWODÓW FI 4MM	5999SG7000012001	szt.	225	0,01	2,25	1	0,01	0,01	
12	KOŃCÓWKA KABLOWA FI 95MM	5999SG 7000013005	szt.	9	21,00	189,00	1	21,00	21,00	
13	LAMPY SYGNALIZACYJNA Z OPRAWĄ CZERWONĄ B-22	6210SG1500027001	szt.	11	5,50	60,50	1	5,50	5,50	
14	LAMPY SYGNALIZACYJNA BAKIELITOWA Z OPRAWĄ E-14 CZERWONA	6210SG1500027002	szt.	11	5,00	55,00	1	5,00	5,00	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
15	LAMPA SYGNALIZACYJNA BAKIELITOWA Z OPRAWĄ E-14 NIEBIESKA	6210SG1500027003	szt.	14	5,47	76,58	1	5,47	5,47	
16	LAMPA SYGNALIZACYJNA LS-46	6210SG1500027004	szt.	8	5,50	44,00	1	5,50	5,50	
17	LAMPA SYGNALIZACYJNA BAKIELITOWA Z OPRAWĄ E-14 ZIELONA	6210SG1500027005	szt.	5	4,75	23,75	1	4,75	4,75	
18	LAMPA SYGNALIZACYJNA BAKIELITOWA Z OPRAWĄ E-14	6210SG1500027006	szt.	10	5,00	50,00	1	5,00	5,00	
19	PROJEKTOR LAMPA SZPERACZ 11V 60W	5980SG7000001001	szt.	1	41,00	41,00	2	30,75	30,75	
20	PROJEKTOR LAMPA SZPERACZ 11V 60W	5980SG7000001001	szt.	3	41,00	123,00	2	30,75	92,25	
21	PRZEKAŹNIK NADPRĄDOWY PNF-30-1 DO KABESTANU	5945SG7000003005	szt.	2	1,60	3,20	1	1,60	1,60	
22	PRZEKAŹNIK OŚRODKOWY NW-9D	5945SG7000004001	szt.	1	1,50	1,50	1	1,50	1,50	
23	PRZEKAŹNIK POK 230V	5945SG7000002002	szt.	10	1,81	18,10	1	1,81	1,81	
24	PRZEŁĄCZNIK GRZEJNIKOWY 10A 250V	5925SG7700004011	szt.	4	9,50	38,00	1	9,50	9,50	
25	PRZEŁĄCZNIK WARSZTATOWY 3-BIEGOWY DWUOBWODOWY 10A	5925SG7700004017	szt.	17	9,00	153,00	1	9,00	9,00	
26	PRZEŁĄCZNIK WARSZTATOWY BIEGUNOWY DWUOBWODOWY TABLICOWY 10A	5925SG7700004018	szt.	1	7,50	7,50	1	7,50	7,50	
27	PRZEŁĄCZNIK WARSTWOWY 3-BIEGOWY 4-OBWODOWY 10A	5925SG7700004019	szt.	3	9,50	28,50	1	9,50	9,50	
28	PRZEŁĄCZNIK WARSTWOWY 3-BIEGOWY 4-OBWODOWY 10A	5925SG7700004024	szt.	15	0,61	9,15	1	0,61	0,61	
29	PRZEŁĄCZNIK WARSZTATOWY 2-BIEGOWY 25A/25V	5925SG7700004020	szt.	13	10,50	136,50	1	10,50	10,50	
30	PRZEŁĄCZNIK WARSTWOWY TABLICOWY 3-BIEGUNOWY 4-OBWODOWY 25A	5925SG7700004021	szt.	5	8,00	40,00	1	8,00	8,00	
31	PRZEŁĄCZNIK WARSTWOWY 3-BIEGOWY 4-OBWODOWY DO WBUDOWANIA 25A	5925SG7700004022	szt.	6	8,40	50,40	1	8,40	8,40	
32	PRZYCISK STEROWNICZY N3-1 ZIELONY	5935SG1100104003	szt.	12	0,94	11,28	2	0,71	8,46	
33	PRZYCISK STEROWNICZY N3-1 ZIELONY	5935SG1100104003	szt.	3	1,10	3,30	1	1,10	1,10	
34	PRZYCISK SYGNALIZACYJNY MORSKI KIF-176	5935SG1100104004	szt.	37	1,05	38,85	1	1,05	1,05	
35	REGULATOR ERT 01-01	9999SG7000004002	szt.	21	4,80	100,80	1	4,80	4,80	
36	REGULATOR PRADNICY U-27 5V	5999SG 7000032001	szt.	18	7,30	131,40	1	7,30	7,30	
37	ROZRUSZNIK SAMOCZYNNY URW-4 W-8	1560SG2000210001	szt.	2	120,00	240,00	1	120,00	120,00	
38	SILNIK ELEKTRYCZNY 380V 50HZ/2,2 KW	6105SG1100001004	szt.	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00	
39	SILNIK ELEKTRYCZNY PRĄDU ZMIENNEGO 230/380V	6105SG1100001005	szt.	1	53,55	53,55	2	40,16	40,16	
40	SILNIK ELEKTRYCZNY MSG 160V/380W	6105SG1100001007	szt.	2	65,00	130,00	1	65,00	65,00	
41	STYCZNIK JD-25 380V 50 HZ	5935SG1100205002	szt.	3	8,80	26,40	1	8,80	8,80	
42	STYCZNIK t512-II-2 230V	5935SG1100205003	szt.	1	3,80	3,80	1	3,80	3,80	
43	STYCZNIK KM-200D 27V 200A	5935SG1100205004	szt.	3	2,20	6,60	1	2,20	2,20	
44	STYCZNIK KONTAKTOWY S2026A 250/380V	5935SG1100205005	szt.	2	2,89	5,78	2	2,17	4,33	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
45	STYCZNIK POMOCNICZY 80V 30A TYP SWW 120	5935SG1100205006	szt.	3	1,80	5,40	1	1,80	1,80	
46	STYCZNIK PZ 2I2/24V	5935SG1100205007	szt.	1	3,00	3,00	1	3,00	3,00	
47	STYCZNIK SO-12A/250 25A	5935SG1100205008	szt.	2	20,00	40,00	1	20,00	20,00	
48	STYCZNIK SLA-12/II 24V 50HZ	5935SG1100205010	szt.	5	5,00	25,00	1	5,00	5,00	
49	STYCZNIK SU-120 230V PRĄDU STAŁEGO	5935SG1100205012	szt.	2	28,00	56,00	1	28,00	28,00	
50	STYCZNIK SU-10I 230V PRĄDU STAŁEGO	5935SG1100205013	szt.	2	22,00	44,00	1	22,00	22,00	
51	STYCZNIK TYP SE-120P 230V BEZ OBUDOWY	5935SG1100205017	szt.	2	22,80	45,60	1	22,80	22,80	
52	STYCZNIK 100-1 380V PRĄDU ZMIENNEGO	5935SG1100205018	szt.	12	3,80	45,60	1	3,80	3,80	
53	TRANSFORMATOR BEZPIECZENSTWA TBS-160 220/24V	1560SG7070240001	szt.	1	75,00	75,00	1	75,00	75,00	
54	TRANSFORMATOR DZWONKOWY TD-380 24V	5950SG1100001001	szt.	1	3,80	3,80	1	3,80	3,80	
55	TRANSFORMATOR MAŁEJ MOCY 0,5KVA 2V	1560SG7070240002	szt.	2	15,00	30,00	1	15,00	15,00	
56	TRANSFORMATOR MAŁEJ MOCY TYP T1B	1560SG7070240003	szt.	2	22,00	44,00	1	22,00	22,00	
57	TRANSFORMATOR OCHRONY 220/24V 100VA	1560SG7070240004	szt.	1	22,00	22,00	1	22,00	22,00	
58	TRANSFORMATOR TO MS-1000VA 380/220V	1560SG7070240007	szt.	4	150,00	600,00	1	150,00	150,00	
59	WKLADKA BEZPIECZNIKOWA TYP BTP 80A	5920SG1100018033	szt.	6	0,10	0,60	1	0,10	0,10	
60	WKLADKA BEZPIECZNIKOWA TYP BTP 100A	5920SG1100018034	szt.	1	0,23	0,23	1	0,23	0,23	
61	WKLADKA BEZPIECZNIKOWA TYP BTP 100A	5920SG1100018034	szt.	23	0,20	4,60	1	0,20	0,20	
62	WOLTOMIERZ ELEKTR-MAGNETYCZNY 0-600A	6625SG1100003001	szt.	1	4,25	4,25	2	3,19	3,18	
63	WOLTOMIERZ MAGNET-ELEKTRYCZNY 0-300A	6625SG1100003002	szt.	1	6,80	6,80	2	5,10	5,10	
64	WOLTOMIERZ MER-12 144K 600V P-12	6625SG1100003003	szt.	1	15,00	15,00	1	15,00	15,00	
65	WOLTOMIERZ MER-88 TM 50V 100KG	6625SG1100003004	szt.	1	638,00	638,00	2	478,50	478,50	
66	WOLTOMIERZ PRZENOSNY	6625SG1100003005	szt.	1	2,10	2,10	3	1,05	1,05	
67	WOLTOMIERZ PRZYSTAWNY RĘCZNY 3-0-3V	6625SG1100003006	szt.	1	6,80	6,80	2	5,10	5,10	
68	WOLTOMIERZ PRZYSTAWNY RĘCZNY 3-0-3V	6625SG1100003006	szt.	2	8,00	16,00	1	8,00	8,00	
69	WOLTOMIERZ TABLIC. MAGNET-ELEKTRYCZNY 0-250 V	6625SG1100003007	szt.	1	8,00	8,00	1	8,00	8,00	
70	WOLTOMIERZ TABLIC. MAGNET-ELEKTRYCZNY 0-250 V	6625SG1100003008	szt.	3	7,00	21,00	1	7,00	7,00	
71	WOLTOMIERZ TABLIC. MBA-1 KL. 1,5 0-250V	6625SG1100003009	szt.	5	8,00	40,00	1	8,00	8,00	
72	WOLTOMIERZ TABLICOWY E-378 D-150V	6625SG1100003010	szt.	1	8,20	8,20	1	8,20	8,20	
73	WOLTOMIERZ TYP EW-46 0-150V	6625SG1100003011	szt.	1	6,80	6,80	1	6,80	6,80	
74	WOLTOMIERZ TYP M-415 0-5X10V	6625SG1100003012	szt.	12	7,00	84,00	1	7,00	7,00	
75	WSKAŹNIK KIERUNKU WIROWANIA FAZ 380	6695SG7000020001	szt.	1	5,00	5,00	1	5,00	5,00	
76	WSKAŹNIK NAPIĘC 2-BIEG 110-750V	6695SG7000021001	szt.	1	2,98	2,98	2	2,24	2,23	
77	WSKAŹNIK NAPIĘC 2-BIEG 110-750V	6695SG7000021001	szt.	2	3,50	7,00	1	3,50	3,50	
78	WSKAŹNIK WIROWANIA FAZ FW/IM 380V	6695SG7000022001	szt.	1	4,68	4,68	2	3,51	3,51	
79	WYŁĄCZNIK DRZWIOWY STUGOSZCZELNY	5925SG7000001005	szt.	7	2,80	19,60	1	2,80	2,80	
80	WYŁĄCZNIK DZWIENKOWY 2-BIEG. 250V/10A	5925SG7000001006	szt.	5	1,00	5,00	1	1,00	1,00	
81	WYŁĄCZNIK OKRETOWY 2-BIEG. 10A	5925SG7000001007	szt.	1	18,00	18,00	1	18,00	18,00	
82	WYŁĄCZNIK PAKIETOWY 5-ZACISK. 10A/250A	5925SG7000001008	szt.	57	2,50	142,50	1	2,50	2,50	
83	WYŁĄCZNIK PAKIETOWY 3-ZACISK. 60A/250V	5925SG7000001009	szt.	1	1,87	1,87	2	1,40	1,40	

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
84	WYŁĄCZNIK PAKIETOWY 3-ZACISK. 60A/250V/	5925SG7000001009	szt.	28	2,20	61,60	1	2,20	2,20	
85	WYŁĄCZNIK SAMOCZYNNY 15A 2-BIEG 230V/15A	5925SG7000001011	szt.	2	8,50	17,00	1	8,50	8,50	
87	WYŁĄCZNIK TABLICOWY 2-BIEG. 25A/230V	5925SG7000001013	szt.	5	4,00	20,00	1	4,00	4,00	
88	WYŁĄCZNIK TABLICOWY 2-BIEG. 200A	5925SG7000001014	szt.	2	8,50	17,00	1	8,50	8,50	
89	WYŁĄCZNIK TABLICOWY 1-BIEG. 35A	5925SG7000001015	szt.	5	4,30	21,50	1	4,30	4,30	
90	WYŁĄCZNIK WARSTWOWY 1-BIEG. 60A	5925SG7000001016	szt.	6	7,20	43,20	1	7,20	7,20	
91	WYŁĄCZNIK WARSTWOWY 3-BIEG. 25A	5925SG7000001018	szt.	1	2,38	2,38	2	1,79	1,78	
92	WYŁĄCZNIK WARSTWOWY 1-BIEG. 10A	5925SG7000001019	szt.	5	0,27	1,35	2	0,20	1,01	
93	WYŁĄCZNIK WARSTWOWY TABLICOWY 3-BIEG. 200A	5925SG7000001020	szt.	3	8,80	26,40	1	8,80	8,80	
94	WYŁĄCZNIK WARSTWOWY 3-BIEG. 25A/250V	5925SG7000001021	szt.	1	4,00	4,00	1	4,00	4,00	
95	WYŁĄCZNIK WARSZTATOWY 3-OBWODOWY 25A/250V	5925SG7000001022	szt.	4	4,00	16,00	1	4,00	4,00	
96	WYŁĄCZNIK WARSZTATOWY 3-OBWODOWY 35A/250V	5925SG7000001023	szt.	2	4,20	8,40	1	4,20	4,20	
97	WOLTOMIERZ TYP M-9-63 0-6V	6625SG1100003013	szt.	2	5,95	11,90	2	4,46		
98	WYŁĄCZNIK 10A/500V 3 ZAKRESOWY	5925SG7000001025	szt.	6	1,22	7,32	1	1,22	1,22	
99	WYŁĄCZNIK 25A 500V 14M 3-ZAKRESOWY	5925SG7000001026	szt.	2	0,98	1,96	1	0,98	0,98	
100	WYŁĄCZNIK 25A 500V/23 JM 3-ZAKRESOWY	5925SG7000001027	szt.	2	0,98	1,96	1	0,98	0,98	
103	ŁĄCZNIK MTG	6150SG1100038001	szt.	2	9,52	19,04	2	7,14	14,28	
104	LICZNIK GODZ. LGS 230V	6150SG1100038002	szt.	7	11,20	78,40	1	11,20	11,20	
105	WOLTOMIERZ 0-500V	6625SG1100003015	szt.	2	38,00	76,00	1	38,00	38,00	
106	WYŁĄCZNIK GŁÓWNY	5925SG7000001028	szt.	1	5,40	5,40	1	5,40	5,40	
107	WYŁĄCZNIK	5925SG1100103001	szt.	4	4,20	16,80	1	4,20	4,20	
110	ZARÓWKA NEONOWA E-10/230 CZERWONA	6240SG1100056001	szt.	10	7,29	72,90	1	7,29	7,29	
112	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY OKRĘTOWY KMPEWE 4X0,75MM	5995SG1100222013	mb	749,0	1,25	936,25	2	0,94	702,18	
113	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY OKRĘTOWY YKOYCEK 4X1,5MM	5995SG1100222014	mb	1208,0	1,37	1 654,96	2	1,03	1 241,22	
114	PRZEKAŹNIK R-15 1510-5414-1012 12V 10A	5945SG7000002015	szt.	10	4,71	47,10	2	3,53	35,32	
115	PRZEKAŹNIK R-15	5945SG7000002016	szt.	1	4,89	4,89	2	3,67	3,66	
116	PRZEKAŹNIK R-15 1505-1314-1220	5945SG7000002017	szt.	11	0,80	8,80	2	0,60	6,60	
117	PRZEKAŹNIK R-15 1510-1314-1048	5945SG7000002019	szt.	5	3,23	16,15	2	2,42	12,11	
118	BĘBEN DREWNIANY DO KABLI A-15	8130SG1700001001	szt.	4	13,47	53,88	2	10,10	40,41	
119	WOLTOMIERZ MERA-17/500V	6625SG1100003016	szt.	1	12,75	12,75	2	9,56	9,56	

Kory

Lp	Nazwa składników majątku ruchomego	Nr ewidencyjny składników majątku ruchomego	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa początkowa	Wartość początkowa	Kategoria wartości użytkowej	Cena po przeszacowaniu	Wartość po przeszacowaniu	Uwagi
MAGAZYN NAWIGACYJNY										
2	SEKUNDOMIERZ-STOPER	5825SG7011095000	szt.	3	21,25	63,75	2	15,94	47,81	
3	BAROMETR OKRESOWY BO-2	6685SG7011131002	szt.	7	37,00	259,00	3	18,50	129,50	
4	BAROMETR OKRESOWY BO-2	6685SG7011131002	szt.	7	37,70	263,90	3	18,85	131,95	
5	BAROMETR OKRESOWY BO-2	6685SG7011131002	szt.	7	35,70	249,90	2	26,78	187,42	
6	BAROMETR Z TERMOMETREM-PST	6685SG7011131010	szt.	1	16,00	16,00	3	8,00	8,00	
7	KOMPAS MAGNETYCZNY PERYSKOPOWY KP-2 FI 180 PLATH-PST	5825SG7011017003	szt.	1	765,22	765,22	3	382,61	382,61	
8	PRZEŁYMIERZ OKRĘTOWY MAKSYMALNY	5825SG7011062000	szt.	5	20,60	103,00	1	20,60	20,60	
11	ODBIORNIK RĘCZNY GPS „SILVA”	5825SG7011060001	szt.	1	1 600,00	1 600,00	3	800,00	800,00	
12	SONDA RĘCZNA	5825SG7011094000	szt.	1	64,89	64,89	2	48,67	48,66	
13	SONDA RĘCZNA	5825SG7011094000	szt.	2	55,16	110,32	2	41,37	82,74	
14	REFLEKTOR RADAROWY RR-101	5825SG7011090000	szt.	1	236,44	236,44	2	177,33	177,33	
15	REFLEKTOR RADAROWY RR-102	5825SG7011090000	szt.	1	278,16	278,16	2	208,62	208,62	
16	REFLEKTOR RADAROWY RR-103	5825SG7011090000	szt.	1	273,28	273,28	2	204,96	204,96	
17	LAMPA NAWIGACYJNA	5825SG7011032000	szt.	1	263,52	263,52	2	197,64	197,64	
18	ODBIORNIK NAWIGACYJNY KODEN KGP-98 KGP-9	5825SG7011057002	szt.	2	2 748,05	5 496,10	2	2 061,04	4 122,075	
MAGAZYN NARZĘDZIOWY ŚRODKI TRWAŁE										
1	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY PS-200 (ŚRODEK TRWAŁY)	484-021/00003	szt.	1	1 032,73	1 032,73	3	516,37	516,36	
MAGAZYN P.POŻ										
1	CZUJKA INSTALACJI WYKRYWANIA POŻARU KIC2 70 STOPNI CELSIUSA	4210SG7010009000	szt.	1	14,50	14,50	1	14,50	14,50	
2	CZUJKA INSTALACJI WYKRYWANIA POŻARU KIC2 90 STOPNI CELSIUSA	4210SG7010010000	szt.	7	14,50	101,50	1	14,50	14,50	
3	CZUJKA INSTALACJI WYKRYWANIA POŻARU TC2 70 STOPNI CELSIUSA	4210SG7010011000	szt.	7	14,50	101,50	1	14,50	14,50	
4	MASKA DO APARARU	4210SG7010035002	szt.	3	16,50	49,50	3	8,25	24,75	
			RAZEM		25290,89	49 368,56		19 075,94	20 057,10	

Wycena wg wzorca: **kategoria 1 - 100% ceny początkowej**
kategoria 2 - 75% ceny początkowej
kategoria 3 - 50% ceny początkowej
kategoria 4 - 25% ceny początkowej

Podpisy komisji:

1. *Tomasz Jozef*
2. *Włodek*
3. *Jan Marek*

NACZELNIK
Wydział Techniki Morskiej
Morskiego Oddziału Straży Granicznej
p.o.
St. Chor. Szt. Dariusz Kowalski

K